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 Olśniewający blask Przemienie-

nia zapowiada już dramatyczne, 

ale nie mniej chwalebne wydarze-

nie Kalwarii. Piotr, Jakub i Jan 

kontemplują Pana Jezusa wraz z 

Mojżeszem i Eliaszem, z którymi 

— według ewangelisty Łukasza — Jezus roz-

mawia „o swoim odejściu, którego miał doko-

nać w Jerozolimie”. Oczy Apostołów są zatem 

utkwione w Jezusie, który myśli o Krzyżu. Na 

Krzyżu Jego dziewicza miłość do Ojca i do 

wszystkich ludzi wyrazi się w sposób najdo-

skonalszy; Jego ubóstwo stanie się całkowi-

tym ogołoceniem, a Jego posłuszeństwo darem 

z własnego życia. 

Uczniowie są wezwani do kontemplacji Jezusa 

wywyższonego na Krzyżu, z którego „Słowo 

zrodzone z milczenia” przez swoje milczenie i 

osamotnienie proroczo ogłasza absolutną 

transcendencję Boga wobec wszystkich dóbr 

stworzonych, zwycięża we własnym ciele nasz 

grzech i przyciąga ku sobie wszystkich ludzi, 

każdemu darując nowe życie zmartwychwsta-

nia. Kontemplacja ukrzyżowanego Chrystusa 

jest źródłem natchnienia dla wszystkich powo-

łań; z niej biorą początek — obok podstawowe-

go daru Ducha — wszystkie dary, a zwłaszcza 

dar życia konsekrowanego. 

Po Maryi, Matce Jezusa, otrzymał ten dar Jan, 

umiłowany uczeń Jezusa, świadek stojący 

wraz z Maryją u stóp Krzyża. Jego wybór cał-

kowitej konsekracji jest owocem Bożej miłości, 

która go ogarnia, podtrzymuje go i wypełnia 

mu serce. Jan — obok Maryi — jest jednym z 

pierwszych pośród licznych mężczyzn i kobiet, 

którzy od samych początków historii Kościoła 

aż do końca, pobudzeni przez Bożą miłość, 

czują się powołani, by iść za Barankiem złożo-

nym w ofierze i żyjącym, dokądkolwiek pójdzie  
Źródło: Jan Paweł II, Adhortacja Vita consecrata, Rzym 

1996, nr 1. 

I I  N I E D Z I E L A  W I E L K I E G O  P O S T U  

Nie sposób zejść z Taboru bez podstawowego daru wiary chrześcijań-

skiej, którym jest nadzieja. Człowiek wierzący to stworzenie wciągnięte  

w orbitę Boskości i wewnętrznego życia Boga. Nie chodzi tutaj o radość 

naiwną ani też o próżną nadzieję. Każdy z nas jest człowiekiem widzącym  

i czytającym rzeczy i wydarzenia ukryte. Miłość ukrzyżowana w Chrystu-

sie przekłada wszelki język beznadziei, kłamstwa i grzechu na mowę i wy-

znanie pełne nadziei. Bo nadzieja złożona w Chrystusie nigdy nie zawodzi i 

nie zdradza człowieka.        Źródło: Abp Wacław Depo 

Rdz 22,1-2... Ofiara 

Abrahama 

Rz 8,31b-34 Bóg nie 

oszczędził dla nas ... 

Mk 9,2-10 Pielgrzymu-

jąc na ziemi, ... 

Słow o  na  N i edz i e lę  
ROK LITURGICZNY A/II 

Z nauczania św.  Jana Pawła I I  
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 - +Antoni Grzyb (g.7) 

9:00 -+z r. Sudnik i Gołębickich  

12:00 - Boże bł. opiekę MB Gabrieli Korzun w 15ur. 

12:00 - +Stanisława(k), Jan, z r. Szczytkowskich  

i Sokołowskich 

14:30 - Rekolekcje ODDANIE33 

15:00 - za parafian i Ojczyznę 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - zdrowie Boże błog. opiekę MB dla  

Eugeniusza Cichanowicza z ok. 82 ur. 

7:30 - + Antoni Grzyb (g.8) 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 

18:30 - +Eugeniusz Bazylewicz 9m. po śm.  

(od r. Błońskich) 

18:30 - +Leokadia, Wacław Szuszko 

7:30 -+Antoni Grzyb (g.9) 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 

18:30 -+Anna Szarejko 4m. po śm.  

(od r. Juszkiewiczów) 

18:30 -+Witold Sikorski 19r. śm. 

7:30 -+ Antoni Grzyb (g.10) 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 

18:30 -+Stanisław Moroz 3m. po śm.  

(od Alicji Plaga) 

18:30 -+Helena Opanowska 

7:30 - +Antoni Grzyb (g.11) 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 i Nowenna do MB 

18:30 - w int. Wojciecha Citko i Małgorzaty  

Leszczyńskiej o łaskę wytrwania w wierze do 

śmierci i życie w czystości 

18:30 -+Jadwiga i Zygmunt Masal 

7:30 - w intencjach chorych 

7:30 - +Anna i Maciej Zackiewicz 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 

18:00 - Droga Krzyżowa 

18:30 - +Antoni Grzyb (g.12) 

18:30 - +Wincenty Tałejszys 17r. śm. 

7:30 - +Eugenia Pietrewicz 8r. śm. 

8:30 - +Pelagia Markiewicz 

17:30 - Rekolekcje ODDANIE33 i Różaniec 

18:30 - +Antoni Grzyb (g.13) 

18:30 -+Jadwiga Omilianowicz 2m. po śm.  

(od r. Osewskich) 

9:00 -+Antoni Grzyb (g.14) 

9:00 -+Romuald Topolski  

12:00 - Boże bł. opiekę MB dla Mariusza i Bernade-

ty (od Piotra i Pawła) 

12:00 - +Józef Sowul 

14:30 - Rekolekcje ODDANIE33 

15:00 - za parafian i Ojczyznę 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Helena i Franciszek Bobrowscy, dzieci: 

Jan, Anna, Stefan  

Odszedł do wieczności :  

+Helena Nowel 
+ Melania Omilianowicz  
Zmarłych polecamy Miłosierdziu  

Bożemu a Rodzinie i bliskim  
składamy wyrazy współczucia.  

ZNAK  

ŚW. JÓZEFA 

ks.  dr  Jacek  

Stefańsk i  
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1.Witamy wszystkich parafian i gości, polecając 

opiece Maryi i św. Józefa. Dzisiaj Niedziela Ad 

Gentes – ofiary do puszek na cele misyjne. Można 

też pomóc polskim misjonarzom wysyłając sms o 

treści MISJE na nr 72032 (koszt 2,46 zł z VAT). 

Jutro Narodowy Dzień Pamięci „Żołnierzy Wyklę-

tych”. Módlmy się za Ojczyznę i poległych w obro-

nie. 

2.Trwa okres Wielkiego Postu. Zachęcamy do 

składania przyrzeczeń trzeźwościowych i podjęcia 

postanowień. Chrystus tyle wycierpiał dla nas, a 

co my możemy ofiarować dla Niego? Na-

bożeństwa: Droga Krzyżowa w piątek o godz. 

18.00 potem msza św.; Gorzkie Żale w niedzielę 

po mszy św. o godz. 9.00. Za udział w nabożeń-

stwie Gorzkich Żali oraz za odprawienie Drogi 

Krzyżowej można uzyskać odpust zupełny pod 

zwykłymi warunkami. Dzieci prosimy o przyno-

szenie podpisanych postanowień na serduszkach, 

które potem zostaną złożone przy grobie Pana 

Jezusa i jednocześnie będziemy losować figurę 

Chrystusa, którą dzieci zabiorą do domu na tydzień 

do następnej Drogi Krzyżowej. Rozważania Drogi 

Krzyżowej poprowadzą przedstawiciele poszcze-

gólnych grup, wspólnot z parafii: (III-Domowy Ko-

ściół, IV-Żywy Różaniec, V-Dzieci, VI-Młodzież, VII-

Kapłani). Możemy do skarbonki składać dobrowol-

ne ofiary na jałmużnę wielkopostną oraz na dekora-

cję i kwiaty do grobu pańskiego. Planujemy reko-

lekcje wielkopostne w naszej parafii. 

3.W tym tygodniu: poniedziałek spotkanie Rady 

Parafialnej po mszy wieczornej; we wtorek spo-

tkanie biblijne jest odwołane; w środę rozpocznie-

my nowennę w intencji o dobre przeżycie naszych 

wielkopostnych rekolekcji (12-14.III); I czwartek 

miesiąca (Nowenna do MB godz. 18.00); I piątek 

miesiąca odwiedziny chorych, a przed Drogą Krzy-

żową adoracja zakończona Litanią do NSJ przed 

(ofiary na fundusz misyjny). W I sobotę msza św. 

w apartamentach papieskich o godz. 8.30, cało-

dniowa adoracja zakończona przed mszą modlitwą 

różańcową. 

4.Nasza kaplica adoracji została włączona do du-

chowego dzieła „Gwiazdy na Płaszczu Maryi Królo-

wej Pokoju”, aby przez wspólną modlitwę za wsta-

wiennictwem MB wypraszać dar pokoju między 

narodami, w rodzinach, w sercach ludzkich. Zapra-

szamy do codziennej adoracji na miarę możliwości i 

włączenie się do modlitwy w intencji pokoju. Po-

święcenie kaplicy przez Biskupa Ełckiego zaplano-

wane jest na 18.III w wigilię Uroczystości św. 

Józefa o godz. 18.30. 

5.Można zapisywać się do Róży Różańcowej mę-

żów modlących się za żony u Pana Zdzisława Draż-

by.  

6.Trwamy w rekolekcjach ODDANIE33 przygoto-

wujące do oddania się Panu Jezusowi przez Mary-

ję. Rozważania są puszczane w kaplicy adoracji w 

tygodniu godz. 17.30, a w niedzielę godz. 14.30. 

Można też indywidualnie w kaplicy, są wyłożone 

książki lub zabrać płytę CD do domu. 

7.Poszukujemy wolontariuszy do prowadzenia 

biblioteki parafialnej. Tel. 602720871. 

8.Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary skła-

dane na cele remontowe. Od ofiarodawców wpły-

nęło 200zł, których polecamy w modlitwie do Mat-

ki Bożej.  

9.Przypominamy, że należy zachować bezpieczne 

odległości i obowiązku noszenia maseczek. 

10.Trwają zapisy na Pomoc żywnościową. Jeśli 

byłyby chętne osoby to nasza parafialna Caritas i 

Akcja Katolicka może pomóc w formalnościach 

(informacje: W. Malinowska: 696 552 999;  

J. Majewska-Wichrań: 605 586 511). 

11.Zaopatrzmy się i czytajmy prasę katolicką: 

tygodnik NIEDZIELA, IDZIEMY, miesięcznik: MAR-

TYRIA (3zł), RÓŻANIEC, TAK RODZINIE, MIŁUJ-

CIE SIĘ, ANIOŁ STRÓŻ dla dzieci i prasa misyjna. 

14.Kuchnia wigierska zaprasza do skorzystania z 

oferty posiłków na wynos. 789190068. 


